



Kraków, 13 kwietnia 2018 rok

znak sprawy DA.24-04/18

Do wszystkich Wykonawców

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z niezbędnymi dostawami i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w ramach inwestycji pod nazwą: **Rewaloryzacja zespołu zabytkowych budowli inżynierskich dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny wraz z adaptacją na potrzeby Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie** nr POIS.08.01.00-00-1093/16-00.

Działając imieniem Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 P.z.p. przedstawiam niniejszym treść pytań i odpowiedzi do treści SIWZ.

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac renowacyjnych wrót garażowych w kwestii mechanizmu otwierania. Na etapie wyceny należy poczynić pewne założenia. Samo stwierdzenie "usprawnienie mechanizmu" przy zakładanym zwiększeniu ciężaru wrót może, lecz nie musi, równać się kompleksowej wymianie mechanizmu. Prosimy zatem, aby w przypadku konieczności wprowadzania zmian urządzeń zostały one rozliczone jako robota dodatkowa. W innym wypadku proszę o wyszczególnienie konkretnych, jednoznacznie określonych prac jakie należy objąć wyceną.

Odpowiedz.1

Zamawiający informuje, że mechanizm otwierania wrót garażowych był dostosowany do ciężaru wrót. Po renowacji nie przewiduje się wzrostu ciężaru wrót. Przy wymianie elementów blach na nowe należy zachować identyczne parametry grubości blach jak istniejących, co nie wpłynie na wzrostu ciężaru.

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w mechanizmach wrót.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że koszty usunięcia ekspozycji oraz usunięcia żwiru i profili, a także ich ponowne rozłożenie ponosi zamawiający.

Odpowiedz.2





Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



INSTYTUCJA KULTURY
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zamawiający informuje, że koszty usunięcia ekspozycji oraz usunięcia żwiru i profili, ponosi zamawiający. Ponowna aranżacja pomieszczeń nie wchodzi w zakres oferty

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć rozbiórkę 150m² ścian murowanych hangaru głównego oraz ekspertyzę jedynie odkrytej w ten sposób konstrukcji stalowej. Większe ilości będą traktowane jako roboty dodatkowe.

Odpowiedz.3

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć rozbiórkę 150m² ścian murowanych hangaru głównego oraz ekspertyzę jedynie odkrytej w ten sposób konstrukcji stalowej zgodnie z projektem. Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych w tym zakresie

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć wymianę do 50% blachy wewnętrznej wrót hangaru głównego.

Odpowiedz.4

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wymianę blachy wewnętrznej wrót hangaru głównego, zgodnie z projektem

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie konieczności wykonania termoizolacji wewnętrznej ścian oraz pokrycia dachowego dla garaży 1 oraz 2.

Odpowiedz.5

Zamawiający informuje, że termomodernizację ścian i pokrycia należy wykonać zgodnie z projektem

Pytanie 6

Proszę o wskazanie umiejscowienia pochwytów w ilości 145 mb.(Hangar główny).

Odpowiedz.6

Zamawiający informuje że pochwytów zlokalizowane są przy schodach i antresoli

Pytanie 7





Proszę o potwierdzenie, że zakres nie obejmuje konieczności wykonania izolacji pionowej fundamentów. W projekcie architektury znajduje się odniesienie do projektu konstrukcji. Projekt konstrukcji z kolei nie wspomina nic o hydroizolacji pionowej.

Odpowiedz.7

Zamawiający informuje że w pkt.4.2 opisu podano wykonanie izolacji ścian fundamentowych metodą iniekcji chemicznej krystalizującej, oraz w pkt.10.3.1 Celem zabezpieczenia przed podciąganiem kapilarnym wilgoci projektuje się wykonanie izolacji przeciwwodnej poziomej istniejących zawilgoconych ścian fundamentowych metodą iniekcji chemicznej krystalizującej – wg. wytycznych producenta systemu. W pkt.10.3.2.podano uwagę cyt: *Uwaga: Przed rozpoczęciem prac związanych z renowacją elewacji należy rozwiązać wszystkie problemy związane z zawilgoceniem. Przed renowacją elewacji konieczne jest odtworzenie izolacji pionowych na ścianach fundamentowych, odtworzenie izolacji poziomej przeciw wilgoci podciąganej kapilarnie..* W pkt. **10.7.6. Izolacje przeciwwilgociowe i paraizolacje** podano cyt: *-„ izolację przeciwwilgociową płyt posadzkowych projektuje się w postaci 2xfoli PE grubości 0,2mm ułożonej na styrodurze lub na istniejącej podbudowie betonowej. - izolacja pozioma i pionowa ścian fundamentowych i cokołów – metodą iniekcji krystalizującej – wg. opracowania branży konstrukcyjnej.”*

Krzysztof Radwan
Dyrektor
Muzeum Lotnictwa Polskiego

